[Shora uvedená nemovitá věc tvoří jeden funkční celek a bude dražena s příslušenstvím a součástmi jako jeden celek.] 

III. Výsledná cena dražené nemovité věci, její příslušenství, práv a jiných majetkových 
hodnot patřících k dražebnímu celku činí částku ve výši 334.900,- Kč (slovy 
třistatřicetčtyřitisícdevětset korun českých) a byla určena usnesením soudního exekutora Mgr. Tomáše 
Pospíchala, Exekutorský úřad Nymburk, sp.zn. Ex 3412/12 – 50 ze dne 24.03.2014 na základě posudku 
znalce Zdeňka Smetánky ze dne 20.03.2014, pod č.j. 17/2014, jehož předmětem bylo ocenění nemovité

[...]

věci a jejího příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovité věci, jejího 
příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku tj. ve výši 
224.000,- Kč (slovy dvěstědvacetčtyřitisíc korun českých). 

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši 50.000,- Kč (slovy padesáttisíc korun 
českých). Zájemci o koupi dražené nemovité věci jsou povinni zaplatit jistotu buď v hotovosti v kanceláři 
soudního exekutora v sídle Exekutorského úřadu Nymburk, 28.